令和〇年〇月〇日

お客様各位
株式会社〇〇〇〇
〇〇店 店長〇〇〇〇

店舗移転のお知らせ

拝啓　平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび当店は、より快適にご利用いただける環境づくりの一環として、下記の通り店舗を移転する運びとなりました。新店舗では売場スペースの拡大やレイアウトの改善を行い、これまで以上にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいります。
つきましては、旧店舗での営業は〇月〇日をもちまして終了し、新店舗にて〇月〇日より営業を開始いたします。お近くへお越しの際は、ぜひお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記
【新店舗所在地】
〒000-0000
〇〇県〇〇市〇〇町〇丁目〇番〇号 〇〇ビル1階

【新店舗電話番号】
TEL：00-0000-0000

【旧店舗営業終了日】
令和〇年〇月〇日

【新店舗営業開始日】
令和〇年〇月〇日

※新店舗への詳しい地図・アクセス方法は、同封の案内または当社ホームページをご覧ください。
以上